ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº091/2025

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas, pela Constituição da
República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica do
Município:

RESOLVE:

Artigo 1º – Conceder a permuta da servidora deste município,
Sra. MARIA APARECIDA DA SILVA, Professora, portadora
do RG nº5109807 SSP/PE e do CPF n°021.894.474-88, com a
Senhora ALMENI DE LIMA ARRUDA, Professora, portadora
do RG n° 4683039 e do CPF n° 794.945.364-87, pertencente
ao quadro da Administração Direta do Município de
Surubim/PE, conforme estabelecido no Termo de Cessão
001/2025.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor com efeitos
retroativos a 03 de Janeiro 2025.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 03 de
Fevereiro de 2025.

HISTENIO JUNIOR DA SILVA SALES
Prefeito

Publicado por:
Lucas Cabral Fernandes

Código Identificador:B13F68F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/02/2025. Edição 3789
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

24/02/2025, 16:46 Município de Vertente do Lério

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B13F68F5/03AFcWeA5MSRD7eDmFZ9AbiAgv32jt3FMSJ8xn8DY3H4G3Vn4egfYcfZ6CPtkJm… 1/1